
 

 

            Prot. n.9249/VII.7 
 

                                                     Locorotondo, 22/10/2021 

 

Alla DSGA 

A tutto il personale 

Alle famiglie e agli alunni 

Sede di Locorotondo 

Al sito web 
Oggetto: chiusura uffici segreteria - sede di Locorotondo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione prot.n. 17174/2021 pervenuta in data odierna dalla ASL Bari – Area Sud 

che dispone la quarantena domiciliare fiduciaria per i contatti stretti di un caso accertato Sars-Cov-2 

confermato in data 22/10/2021; 
CONSIDERATI i dipendenti in presenza in ufficio nella data 22/10/2021; 
VISTO il Rapporto IIS COVID-19 n.58/2020 in materia di “Indicazioni operative per la gestione di 

casi e focolai SARS-CoV-2 nelle scuole e nei servizi educativi dell’infanzia” che prevede per 

coloro che rientrano nell’elenco dei contatti stretti la quarantena domiciliare fiduciaria a partire 

dall’ultimo contatto; 
CONSIDERATO che la quarantena avrà durata di 7 giorni per i soggetti che hanno completato il ciclo 

vaccinale da almeno 14 giorni e di 10 giorni per coloro che non hanno completato o iniziato il ciclo 

vaccinale; 
CONTATTATO il Dipartimento di Prevenzione per l’inoltro di ogni informazione necessaria, al fine di 

agevolare il tracciamento dei contatti; 
CONSIDERATO che le attività sono sempre avvenute nel rispetto dei protocolli di sicurezza, in 

ottemperanza alle misure di prevenzione del rischio di contagio dal virus SARS-CoV-2 e delle 

disposizioni normative emanate a livello nazionale, che sono stati utilizzati in maniera continuativa 

i dispositivi di protezione individuale e che sono state effettuate ripetute attività giornaliere di 

pulizia e igienizzazione; 

 
                                                                       DISPONE 

 

la chiusura degli uffici di segreteria della sede di Locorotondo, a decorrere dal 23 ottobre fino al 

29 ottobre incluso (salvo ulteriori comunicazioni). 

In data 22/10/2021 è stata disposta la sanificazione dei locali e degli uffici di segreteria ad 

opera di ditta specializzata. Una ulteriore sanificazione degli ambienti sarà effettuata al 

trascorrere dei sette giorni dalla data odierna, secondo le raccomandazioni del Rapporto ISS COVID-

19 n.58/2020. 

 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angelinda Griseta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2,  
del D. Lgs 39/1993 


